
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14 °C

Yarışma Yeri : ADAGÖL KROS PARKURU
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Türkiye Atletizm Federasyonu

KULÜPLER KROS 1.LİG FİNALİ U18 U20 MİX ELEME 
KADEMESİ 

KULÜPLER KROS 1.LİG FİNALİ U18 U20 MİX ELEME KADEMESİ 

15 Ocak 2023 13:00

Kuşadası / AYDIN

8 Km.

Büyük Kadınlar

Kuşadası / AYDIN



8 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 142 DERYA KUNUR İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.09.1999 27:07 1

2 143 BURCU SUBATAN İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.11.1997 27:09 2

3 141 ÖZLEM KAYA ALİCİ İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.04.1990 27:23 3

4 172 YONCA KUTLUK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 15.08.2000 28:12 4

5 150 HASİBE DEMİR SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 28:53 5

6 169 LEYLA IŞIK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 01.03.2003 28:59 6

7 151 GÜLSÜN TUNÇ SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 29:09 7

8 152 ASLI KIZILKAYA SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 14.12.2002 29:14 8

9 147 NAZİRE GÜLEÇ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 23.01.2002 29:33 9

10 149 PINAR DEMİR SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 06.04.1999 29:48 10

11 145 BERFİN KAYA BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 28.10.2004 29:57 11

12 146 PELİNSU ŞAHİN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 24.03.2003 30:38 12

13 165 ECE CALP İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 07.07.1992 31:14 13

14 171 HATİCE YILDIRIM KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 01.01.2002 31:30 14

15 158 ASLI ŞERİFE SERTÇELİK İSTANBUL MOMENTUM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 09.10.1977 32:00 15

16 170 DİLAN ATAK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 30.08.1998 32:22 16

17 157 UMAHAN ŞAHİN İSTANBUL MOMENTUM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.06.2002 32:44 17

18 167 BENHÜR ÖNCEL İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.11.1986 33:47 18

19 174 MÜNEVVER AKKUŞ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.08.2005 34:44 19

20 148 ZEYNEP KURAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 17.06.2002 35:28 20

21 173 SİBEL ÖZTÜRK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 05.05.2006 37:10 21

22 159 EBRU KAPLAN İSTANBUL MOMENTUM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 01.07.2003 38:23 22

23 154 GÜLBAHAR ÖZBEK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.02.2005 38:46 23

24 162 ÖZLEM KORKMAZ İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 17.05.1986 39:40 24

25 153 NURHAYAT ÖZKAN HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 40:13 25

26 175 GİZEM ÇAVDAR ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.06.2005 40:32 26

27 176 CEVRİYE TOPALOĞLU ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.04.2005 42:23 27

28 155 AZADE SELÇUK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.05.2005 42:33 28

29 168 PAKİZE NİL GEZER İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.07.2003 42:54 29

30 161 ARZU YAHŞİ İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 17.12.1970 44:17 30

31 163 SİBEL BİRCAN KURAĞI İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 06.12.1978 44:59 31

- 144 ÜMMAHAN DEMİR İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 18.10.2005 DNS -

- 160 MELTEM YAŞAR İSTANBUL MOMENTUM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.05.1997 DNS -

- 164 BURCU KIVRAK İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 22.09.1987 DNS -

- 166 TÜLİN OKYAY İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 02.07.1979 DNS -

Büyük Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

KULÜPLER KROS 1.LİG FİNALİ U18 U20 MİX ELEME KADEMESİ 

Kuşadası / AYDIN
15 Ocak 2023 13:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

141 ÖZLEM KAYA ALİCİ 27:23 3

142 DERYA KUNUR 27:07 1

1 İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 143 BURCU SUBATAN 27:09 2 6
144 ÜMMAHAN DEMİR DNS -

149 PINAR DEMİR 29:48 10

150 HASİBE DEMİR 28:53 5

2 SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 151 GÜLSÜN TUNÇ 29:09 7 20
152 ASLI KIZILKAYA 29:14 8

169 LEYLA IŞIK 28:59 6

170 DİLAN ATAK 32:22 16

3 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 171 HATİCE YILDIRIM 31:30 14 24
172 YONCA KUTLUK 28:12 4

145 BERFİN KAYA 29:57 11

146 PELİNSU ŞAHİN 30:38 12

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 147 NAZİRE GÜLEÇ 29:33 9 32
148 ZEYNEP KURAN 35:28 20

157 UMAHAN ŞAHİN 32:44 17

158 ASLI ŞERİFE SERTÇELİK 32:00 15

5 İSTANBUL MOMENTUM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 159 EBRU KAPLAN 38:23 22 54
160 MELTEM YAŞAR DNS -

165 ECE CALP 31:14 13

166 TÜLİN OKYAY DNS -

6 İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 167 BENHÜR ÖNCEL 33:47 18 60
168 PAKİZE NİL GEZER 42:54 29

173 SİBEL ÖZTÜRK 37:10 21

174 MÜNEVVER AKKUŞ 34:44 19

7 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 175 GİZEM ÇAVDAR 40:32 26 66
176 CEVRİYE TOPALOĞLU 42:23 27

153 NURHAYAT ÖZKAN 40:13 25

154 GÜLBAHAR ÖZBEK 38:46 23

8 HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 155 AZADE SELÇUK 42:33 28 76
- - -

161 ARZU YAHŞİ 44:17 30

162 ÖZLEM KORKMAZ 39:40 24

9 İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 163 SİBEL BİRCAN KURAĞI 44:59 31 85
164 BURCU KIVRAK DNS -
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